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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
130.009-3/2019. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. február 28. napján 08 óra 30 perces kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
Jelen van: Bárány Péter elnök, Csipkés Ferenc elnök-helyettes és Eszláriné Markó Mónika testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Tóthné dr. Pail Erzsébet jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Sipos Melinda önkormányzati 
ügyintéző, Hegedűsné Asztalos Ildikó költségvetési ügyintéző 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 tagja megjelent, így az 
ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát, míg a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladattal Eszláriné Markó Mónikát bízza meg. Ismerteti a meghívó szerinti napirendi 
javaslatokat. Megkérdezi képviselőtársait, hogy van-e javaslat, észrevétel a napirenddel kapcsolatban. 
Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy szavazzanak az ülés napirendjéről. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 
Napirendi javaslat: 

1.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2018. évi 
költségvetésének IV. negyedéves módosítására 

Előterjesztő: Elnök 

2.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi 
költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó 
döntések meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 

3.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzata között megkötött Együttműködési Megállapodás 
módosítására 

Előterjesztő: Elnök 

4.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési 
Szabályzatának jóváhagyására 

Előterjesztő: Elnök 

5.  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 
 
6. Javaslat 2019. tavaszi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Elnök 
 
7. Egyebek 
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1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2018. 
évi költségvetésének IV. negyedéves módosítására 

 
Bárány Péter elnök: Minden év elején elkészül az éves költségvetés, amelyet az előirányzatnak 
megfelelően negyedévente módosítanak. Ismerteti a tervezetet. Elmondja, hogy a II. negyedévben 
10.690.441 Ft-ban határozták meg a költségvetésüket, majd az előző módosításhoz képest 1.100.825 Ft-
tal nőtt a bevételük, valamint módosultak a kiadásaik is. Így most a bevételük 11.790.266 Ft. A pontos 
összegeket a mellékletek tartalmazzák. Ismerteti a határozati javaslatot. Megkérdezi, hogy van-e 
valamilyen észrevétel, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincs, így a napirend 
felett a vitát lezárja. Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-1/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2018. évi 

költségvetésének IV. negyedéves módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2018. évi költségvetésének 
IV. negyedéves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az SZ-
3/2018. (III.9.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2018. évi módosított költségvetését 
    7.684.692 Ft Költségvetési bevétellel 
              11.791.266 Ft Költségvetési kiadással 
    4.106.574 Ft Költségvetési egyenleggel 
     Ebből:  4.106.574 Ft működési egyenleggel 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 4.106.574 Ft összegben finanszírozza.” 

 
2.  A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 

A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép.   
A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép.   
A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép.   
A határozat 4. melléklete helyébe e határozat 4. melléklete lép.   

 
3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 
4.  A határozat 2019. március 1. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2019. 
évi költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására 
és kapcsolódó döntések meghozatalára 

 
Bárány Péter elnök: Az előterjesztés több határozati javaslatot tartalmaz. Az imént ismertetett 
bevételek tükrében alkották meg a költségvetésüket, ez alapján tervezik a kiadásaikat is. Az I. határozati 
javaslat az adósságkeletkező ügyletre vonatkozik, a II. határozati javaslat a 2019. évi költségvetés 
tervezetet tartalmazza. Kifejti, hogy jelenleg 1.040.000 Ft állami támogatás, 1.080.000 Ft önkormányzati 
támogatás, valamint 5.423.825 Ft maradvány áll a rendelkezésükre. A III. határozati javaslat a 
bankszámlavezetéshez kapcsolódó szolgáltatásokra vonatkozik. Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának és az Önkormányzatuknak a számláját is a CIB Bank kezeli, azonban a bankkal 
kötött megállapodás 2018. december 31. napján lejárt, így közbeszerzési eljárás keretében pályázat 
kiírására került sor. A későbbiek során a nyertes pályázóval kötnek majd szerződést. 
 
Eszláriné Markó Mónika: Tehát addig, amíg nincs nyertes pályázó, addig a CIB Banknál van a 
számlájuk? 
 
Bárány Péter elnök: Igen. 
 
Csipkés Ferenc: Három évre előre meg kell mondaniuk a fizetési kötelezettségeik várható összegét, de 
mivel idén választások lesznek, így nem biztos, hogy a jelenlegi Testület összetétele marad a jövőben is. 
 
Bárány Péter elnök: A költségvetést mindenképpen meg kell szavazniuk, mert ezt törvény szabályozza. 
Ez egy tervezet, ami vagy teljesül, vagy nem. 
 
Asztalosné Hegedűs Ildikó: Ez a stabilitási törvény miatt van így, amelyre azért volt szükség, hogy az 
önkormányzatok ne adósodjanak el. Tehát azt jelenti, hogy a költségvetési évet meghaladóan nem lehet 
fizetési kötelezettséget vállalni, ha nincs saját bevétele az önkormányzatnak. Mivel a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzatnak nincs saját bevétele, így nem lehet részletre vásárolniuk. 
 
Bárány Péter elnök: Köszöni a tájékoztatást. 
Felhívja a Képviselő-testület figyelmét, hogy az anyag három határozati javaslatot tartalmaz, e szerint 
szükséges dönteniük. Kéri, hogy döntsenek az előterjesztés szerinti I. határozati javaslat elfogadásáról. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti I. határozati javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-2/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat egyes saját bevételei 

és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei várható 
összegének megállapítása a 2020-2022. évekre 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntések meghozatalára” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján az 
Önkormányzat egyes saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
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kötelezettségeinek várható összegét a 2020-2022. évekre a jelen határozat 1. és 2. melléklete szerint 
állapítja meg. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 
Bárány Péter elnök: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti II. határozati javaslat 
elfogadásáról. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti II. határozati javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-3/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2019. évi 

költségvetésének elfogadása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntések meghozatalára” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi 
költségvetését az alábbi határozat szerint elfogadja. 

 
A Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

SZ-3/2019.(II.28.) határozata  
a 2019. évi költségvetéséről 

 
A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) Képviselő-
testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 2019. évi 
költségvetéséről az alábbi határozatot hozza. 

1. A határozat hatálya 

A határozat hatálya a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére, bizottságaira, és az általa 
létrehozott és fenntartott költségvetési szervekre terjed ki. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi költségvetését 

   2.120.000 Ft Költségvetési bevétellel 
   7.543.825 Ft Költségvetési kiadással 
   5.423.825 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből: 5.423.825 Ft működési egyenleggel 
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állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső finanszírozási bevétel bevonásával, előző 
évi költségvetési maradvány igénybevételével 5.423.825 Ft összegben finanszírozza. 

2.2. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat egymástól elkülönítetten, 
együttesen, egyensúlyban a 1. melléklet szerint fogadja el. 

2.3. Az Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak jogcímenkénti megoszlását, továbbá az éves 
létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát a 2. melléklet szerint hagyja jóvá.  

2.4. Az éves előirányzat felhasználási tervet a 3. melléklet szerint fogadja el. 

2.5. A költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámait főbb csoportokban a 
4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

2.6. Az Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségének bemutatását az 5. melléklet szerint fogadja el. 

2.7. Az Önkormányzat a fejlesztési céljai megvalósításához a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 
2011. évi CXCIV. törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötését nem 
tervezi. 

2.8. A Nemzetiségi Önkormányzat európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
projektet nem tervez. 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

3.1. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban rögzítettek szerint a jegyző 
felelős. 

        3.2. A költségvetési egyensúly érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a kiadások 
csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

4. Az előirányzatok módosítása 

4.1. Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti 
átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  

4.2. A nemzetiségi önkormányzat költségvetésében jóváhagyott bevételeinek és kiadásainak 
módosítására, és a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, beleértve a kiemelt előirányzatok 
közötti módosításokat is a nemzetiségi önkormányzat elnöke jogosult. 

4.3. A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók, a kiadási 
előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók.  

4.4. A költségvetési határozat 4.1.-4.3. pontjai szerinti előirányzat-módosításokat, előirányzat-
átcsoportosításokat - az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal kell a képviselő-
testület elé jóváhagyásra benyújtani. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások 
előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a 
képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési határozat módosítását. 

5. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

              5.1. A nemzetiségi önkormányzat és költségvetési szervei önkormányzati ellenőrzése a belső 
kontrollrendszer keretében valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért 
az önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

     5.2. A nemzetiségi önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Belső Ellenőrzési Osztály megbízott 
belső ellenőre, valamint a kialakított belső kontrollrendszer útján gondoskodik. A megfelelő 
működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 
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6.  Záró és vegyes rendelkezések 

 
A költségvetési határozat 2019. március 1. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
Bárány Péter elnök: Kéri, hogy szavazzanak a III. határozati javaslat elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti III. 
határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-4/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat bankszámlájának 

vezetése és a számlavezetéshez kapcsolódó szolgáltatások nyújtására vonatkozó 
szerződés jóváhagyása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntések meghozatalára” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete utólag 
jóváhagyja, a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 94/2018. (IX. 20.) számú 
határozata alapján lefolytatandó közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjével létrejövő szerződés 
hatálybalépésének napjáig, de legkésőbb 2019. december 31-ig, a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
bankszámlájának vezetésére és a számlavezetéshez kapcsolódó szolgáltatások nyújtására vonatkozó, a 
jelenlegi számlavezető pénzintézettel változatlan szerződéses feltételek mellett megkötésre került 2019. 
január 1. napjától hatályos új szerződést.  
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
3. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú 

Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata között megkötött Együttműködési 
Megállapodás módosítására 

 
Bárány Péter elnök: Az együttműködési megállapodás a törvény által előírtakat tartalmazza. Ez a 
megállapodás 2015-ben született, azóta minden évben felülvizsgálják. A nemzetiségi önkormányzatok 
felől többször érkeztek kérések, például szeretnék elérni azt, hogy a működési támogatásuk magasabb 
összegű legyen és megváltozzon 20 év után. Jegyző Úr úgy tájékoztatta őket, hogy a kötelező támogatási 
összegeken felül a város nem tud több támogatást biztosítani a nemzetiségiek részére. A már régóta kért 
nemzetiségi zászlók elkészültek, azonban kérték, hogy frekventáltabb helyre legyenek elhelyezve, de 
egyelőre ez még nem került meghatározásra. 
Megkérdezi, hogy van e javaslat, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs. Kéri 
a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-5/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák 

Nemzetiségi Önkormányzata között megkötött Együttműködési Megállapodás 
módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
a ,,Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzata között megkötött Együttműködési Megállapodás módosítására”  
tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzata között jelenleg érvényben lévő Együttműködési Megállapodást felülvizsgálta, amelynek 
eredményeképpen az Együttműködési Megállapodást a határozat melléklete szerint módosítja. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 
4. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

Beszerzési Szabályzatának jóváhagyására 
 
Bárány Péter elnök: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata beszerzési szabályzata korábban 
rendelkezett a különböző feladatokról, amelyek hatálya kiterjedt a nemzetiségi önkormányzatokra is. 
2019. február 1-jétől azonban az új szabályzat került megalkotásra, amely már nem szabályozza a 
nemzetiségek beszerzéseit, így ez már nem vonatkozik rájuk. Kiemeli, hogy 100.000 Ft feletti 
beszerzések esetén három árajánlatot kell kérni és ezek közül a legjobbat kell elfogadni. 
 
Csipkés Ferenc: Ez eddig is így volt. 
 
Bárány Péter elnök: Megjegyzi, hogy van lehetőségük eltérni a főszabálytól. Megkérdezi, hogy van-e 
javaslat, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület 
tagjait, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-6/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési 

Szabályzatának jóváhagyása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési Szabályzatának jóváhagyására” című 
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Miskolc Megyei 
Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési Szabályzatát a határozat melléklete szerinti 
tartalommal jóváhagyja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Közreműködik:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 
 
5. napirend: Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Bárány Péter elnök: 2018. december 8-án volt az utolsó ülésük. 
Egyik decemberi programjukként közösen elkészítették az adventi koszorút a helyi Művelődési Házban. 
Szintén decemberben megtartották a hagyományos szlovák Mikulás estet, majd a Hagyományőrző 
Csoporttal és a nemzetiségi óvodával együtt bonyolították le az Évzáró Rendezvényüket, amelyet a 
Közösségi Házban tartottak. Megrendezésre került az Óév búcsúztató esemény és a Szilveszter is. 
Kérdés nem lévén, kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a napirendi pont elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-7/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Elmúlt időszak eseményei 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
decemberében a következő eseményeket szervezte meg: 
 

 Adventi koszorú készítése, 
 Szlovák Mikulás est, 
 Évzáró Rendezvény, 
 Óév búcsúztató, 
 Szilveszter. 

 
2. Az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót a Képviselő-testület megismerte, annak tartalmával 

egyetért és elfogadja azt. 
 
Felelős:   Elnök  
Határidő:   azonnal 
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6. napirend: Javaslat 2019. tavaszi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 
meghozatalára 

 
Bárány Péter elnök 2019. március 8-án megtartják a hagyományos nőnapi rendezvényüket, amelyben 
a Hagyományőrző Csoport és az Óvoda munkatársai is részt vesznek. Az alkalomra virág és egyéb 
ajándék költsége merül fel. Kérdés nem lévén, kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 
program megszervezéséről, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2019. évi költségvetésből 
biztosítják utólagos elszámolással. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-8/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Nőnapi rendezvény 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2019. március 8. napján megrendezi a hagyományos nőnapi rendezvényét. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket utólagos elszámolását a 2019. évi 

költségvetésből biztosítja. 
 

Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Megemlíti még, hogy a nemzetiséghez tartozó fiatalok Retro Bált szerveznek 
2019. március 9-én. 
2019. nyár elején megtartják a hagyományos gyereknapot, ezt követően sor kerül az óvodai ballagásra, 
majd a Majálisra. 2019-ben is megrendezik a Szent László szobor koszorúzását. Önkormányzatuk is 
bekapcsolódik az idén nyáron megrendezésre kerülő Szent László nevét viselő települések találkozójába. 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy a 2019. I. félévében megszervezésre kerülő programokról 
szavazzanak. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-9/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy:  2019. I. félévi tervezett programok 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2019. I. félévében a következő programokat kívánja megrendezni: 

 Gyereknap, 
 Óvodai ballagás, 
 Majális, 
 Szent László szobor koszorúzása, 
 Szent László nevű települések találkozóján részvétel. 

 

Felelős:   Elnök  
Határidő:   azonnal 
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7. napirend: Egyebek 
 
Bárány Péter elnök: Mint minden évben, 2019-ben is dönteniük szükséges a közlekedési támogatásra 
vonatkozóan. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata által biztosított 80.000 Ft-os közlekedési 
támogatást az elnök parkoló bérletének finanszírozására kívánják felhasználni. 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a közlekedési támogatás felhasználásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-10/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Közlekedési támogatás 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata által biztosított 80.000 Ft-os közlekedési 
támogatást Bárány Péter elnök parkoló bérletének finanszírozására kívánja felhasználni. 

 
Felelős:    Elnök 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2019-ben három darab éves közlekedési bérletet vásároltak a Képviselő-testület 
tagjai részére költségvetésükből. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a bérletek 
megvásárlásáról, valamint arról, hogy a bérletvásárlással kapcsolatban felmerülő költségeket a 2019. évi 
költségvetésből biztosították. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-11/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Közlekedési bérlet vásárlása 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2019. évben közlekedési bérletet vásárolt három testületi tag részére. 

 
2. A Képviselő-testület a bérletvásárlással kapcsolatban felmerülő költségeket a 2019. évi 

költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdasági Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2018-ban döntöttek arról, hogy fejenként 150.000 Ft értékben a Képviselő-
testület tagjai mobiltelefont vásárolhatnak. Erre vonatkozóan most újra dönteniük szükséges, mert ez 
2018-ban nem valósult meg. Kéri, hogy szavazzanak a három képviselő számára történő – darabonként 
maximum 150.000 forint értékű – telefon vásárlásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költséget a 2019. 
évi költségvetésből biztosítják. 
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-12/2019.(II.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Mobiltelefon vásárlás a testület tagjai részére 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja a Testület tagjai számára képviselőként egy darab, darabonként maximum 150.000 
forint értékű mobiltelefon vásárlását.   

 
2. A Képviselő-testület a vásárlás kapcsán felmerülő költséget a 2019. évi költségvetésből 

biztosítja. 
 

Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Tóthné dr. Pail Erzsébet: Felhívja a figyelmet, hogy a 100.000 Ft feletti vásárlásokra a beszerzési 
szabályzat vonatkozik. 
 
Hegedűsné Asztalos Ildikó: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a 2018. évi állami működési 
támogatással 2019. január 31-ig elszámoltak a Bethlen Gábor Alapkezelő felé. 
 
Eszláriné Markó Mónika: Szeretne meginvitálni mindenkit a 2019. március 1-jén tartandó Óvodai 
Farsangra. 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e javaslat, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan. 
Megállapítja, hogy nincs, így bejelenti, hogy a mai ülésük végéhez értek. Megköszöni a jelenlévők 
munkáját. Az ülést 9 óra 30 perckor bezárja. 
 

K. m. f. 
 
 

……………………………… …………………………………….. 
Bárány Péter Eszláriné Markó Mónika 

elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 

.……………………………….. …………………………………….. 
Tóthné dr. Pail Erzsébet Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 

…………………………………………… 
Dr. Alakszai Zoltán 

jegyző 


